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Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 

Keterangan 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A6 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A7 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A9 Bekasi Prodi S1 

Ekonomi Politik Media 3 6A1 Bekasi Prodi S1 

Praktik Kerja 3 6B1 Bekasi Prodi S1 

Total SKS 15   

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

Jakarta, 26 Mei 2023 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 

 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
         NIP. 1504222 
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1 202110415146 - MARCHEL JO PUTRA . . . . ,

2 202110415193 - RIZQI MUHARRAM EBIMAYU . . . . .

3 202110415201 - MUAMMAR KHADAFI . . . . .

4 202210415047 - FAIQ AINUN IKHWAN . . . . .

5 202210415059 - MUHAMAD SOFYAN . . . . .

6 202210415060 - ADITYA PRASETYO ANANTA . . . . .

7 202210415078 - ALBERT FREDERIKO PAPARANG . . . . .

8 202210415088 - AIMAR RIFKI . . . . .

9 202210415093 - MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI . . . . .

10 202210415102 - NABILA RAHMAWATI . . . . .

11 202210415104 - RAZZA ADITYA EFFENDI . . . . .

12 202210415154 - SAFIRRA INDRA SALSABILA . . . . .

13 202210415209 - SALSA NABILA FEBIANA . . . . .

14 202210415212 - IKA AYU AGUISTA . . . . .

15 202210415228 - DWIKI ADHITYA PERMANA . . . . .

16 202210415233 - BILBINA SIKHA RAMADHANY . . . . .

17 202210415248 - MUHAMMAD FATHUL AZIZ AL GIFARI . . . . .

18 202210415318 - LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA . . . . .
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1212 - Pengantar Sains Data Komunikasi Kelas Kuliah : 2A9

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110415146 - MARCHEL JO PUTRA 64 0.00 0.00 70.00 0.00 E
2 202110415193 - RIZQI MUHARRAM EBIMAYU 100 75.00 75.00 70.00 76.50 A-
3 202110415201 - MUAMMAR KHADAFI 100 75.00 75.00 70.00 76.50 A-
4 202210415047 - FAIQ AINUN IKHWAN 100 78.00 73.00 70.00 76.60 A-
5 202210415059 - MUHAMAD SOFYAN 100 80.00 73.00 70.00 77.20 A-
6 202210415060 - ADITYA PRASETYO ANANTA 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
7 202210415078 - ALBERT FREDERIKO PAPARANG 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
8 202210415088 - AIMAR RIFKI 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+

9 202210415093 - MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH
HILABI 100 75.00 75.00 70.00 76.50 A-

10 202210415102 - NABILA RAHMAWATI 100 80.00 75.00 70.00 78.00 A-
11 202210415104 - RAZZA ADITYA EFFENDI 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
12 202210415154 - SAFIRRA INDRA SALSABILA 100 78.00 78.00 70.00 78.60 A-
13 202210415209 - SALSA NABILA FEBIANA 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
14 202210415212 - IKA AYU AGUISTA 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
15 202210415228 - DWIKI ADHITYA PERMANA 86 75.00 70.00 70.00 73.10 B+
16 202210415233 - BILBINA SIKHA RAMADHANY 100 80.00 78.00 70.00 79.20 A-
17 202210415248 - MUHAMMAD FATHUL AZIZ AL GIFARI 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
18 202210415318 - LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA 93 78.00 76.00 70.00 77.10 A-
19 202210415330 - SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING 100 80.00 76.00 70.00 78.40 A-
20 202210415341 - DINA ROSA DAMAYANTI 93 80.00 78.00 70.00 78.50 A-
21 202210415367 - LADYA MAULIDIA 100 80.00 76.00 70.00 78.40 A-
22 202210415368 - DINDA AFIIFAH SYAAFIYAH 93 80.00 79.00 70.00 78.90 A-
23 202210415371 - KEISYA REA PARAMITHA 93 78.00 76.00 70.00 77.10 A-
24 202210415372 - SOFYAN IBRAHIM 71 70.00 0.00 70.00 0.00 E
25 202210415373 - RAHADATUL AISYI 100 80.00 70.00 70.00 76.00 A-


